МБОУ КРАСНОЗНАМЕНСКАЯ ООШ
Веселовского района Ростовской области

ПРИКАЗ

30.04.2015  г.                                                                                         № 153

Об открытии пришкольного
оздоровительного лагеря «Солнышко»
с дневным пребыванием детей

В соответствии с Областным законом от 22.10.2004 № 165-ЗС «О социальном поддержке
детства в Ростовской области», во исполнение Постановления Правительства Ростовской
области  от  15.12.2011  №  240  «О  порядке  организации  и  обеспечения  отдыха  и
оздоровления детей», Постановления Правительства Ростовской области от 24.11.2011 №
157 «Об утверждении Положения о порядке оздоровления детей, находящихся в трудной
жизненной ситуации,  за счет средств областного бюджета и субсидии из федерального
бюджета»,  во исполнение приказа Отдела  образования  Администрации Весёловского
района  от  27.04.2015  г.  №259  «О  порядке  организации  и  обеспечения  отдыха  и
оздоровления детей Весёловского района в период летних каникул 2015 года», в целях
организации оздоровления обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать летний пришкольный оздоровительный лагерь с дневным пребываем
«Солнышко».
2.  Открыть I-й поток с 01.06.2015 г.-22.06.2015 г..

3. Назначить директором летнего пришкольного оздоровительного лагеря с дневным
пребыванием «Солнышко» заместителя директора по воспитательной работе Бабаеву Д.М.
4. Назначить воспитателями в пришкольный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием
детей:
   Козыреву А.С., Маловичко Т.А., Будаеву Е.Н., Матвееву И.В., Мушинскую Н.А., Сергееву
Л.А.,  Архипову Л.Н., Ладикову И.Г., Глазунову Н.П., Кочеткову Т.П., Орел В.Ю., Пытель
Н.В., Будаева Г.А., Орел В.Ю.

5. Назначить обслуживающий персонал на I-й  поток:

5.1.уборщиков служебных помещений   - Стрельцову Т.А., Мехедову О.А.
    5.2.сторожами  - Архипова И.С., Ушакову В.В., Ушакову Н.Г.

             5.3. завхозом лагеря - Ушакову О.Н.
             5.4. вахтером и сторожем лагеря – Ушакову Н.Г.

6. Назначить ответственной за питание учащихся в пришкольном оздоровительном лагере с
дневным пребыванием детей повара школы Косян О.Г.

7. Назначить ответственной за подготовку продуктов, оформление документации по питанию,
ведение журналов завхоза Ушакову О.Н.

8. Назначить ответственной за пожарную безопасность в пришкольном лагере с дневным
пребыванием детей завхоза школы Ушакову О.Н.:
8.1 Провести инструктажи с сотрудниками лагеря о пожарной безопасности.
8.2 Оформить уголок   «О пожарной безопасности в летний период».

8.3. Провести до 15.06.15 г.  тренировочные мероприятия по пожарной безопасности с
учащимися и сотрудниками  лагеря с отработкой плана эвакуации из здания

9. Директору пришкольного оздоровительного лагеря с дневным пребыванием  детей
Бабаевой Д.М.:

9.1. Познакомить сотрудников с функциональными обязанностями до 28.05.15 г.
9.2. Провести инструктаж по соблюдению правил техники безопасности с сотрудниками до
01.06.15 г

10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                       /Л.В. Бодряга/

С приказом ознакомлены:

Сергеева Л.А.                                   Ушакова О.Н.                                    Кочеткова Т.П.
Стрельцова Т.А.                               Пытель Н.В.                                       Мехедова О.А.
Кочергина С.Н.                                 Архипов И.С.                                     Ушакова В.В.
Ушакова Н.Г.                                    Орел В.Ю.                                          Будаев Г.А.
Бабаева Д.М.                                    Козырева А.С.                                Маловичко Т.А.
Будаева Е.Н.                                     Матвеева И.В.                                Архипова Л.Н.
Ладикова И.Г.                                   Глазунова Н.П.                               Мушинская Н.А.
Косян О.Г.